
UCHWAŁA NR III/12/2014

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia wysokości wynagrodzenia Prezydenta Miasta Świnoujście

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, zm.: poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 3 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz.1202), §6 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1050, zm.: poz. 1218, Dz. U. z 2014 r. poz. 958) oraz art. 29l ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 79, poz. 431, 
zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 291, poz. 1707, Dz. U. z 2012 r. poz. 1456, Dz. U. z 2013 r. poz. 1645) Rada Miasta 
Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Prezydenta Miasta Świnoujście w wysokości 12 365,07 złotych 
(słownie: dwanaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt pięć 07/100), na które składa się:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 6 200,00 zł
2) dodatek funkcyjny w kwocie 2 100,00 zł
3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 34,037% wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie. 2 825,07 zł

4) dodatek z tytułu wysługi lat w wysokości 20% wynagrodzenia 
zasadniczego w kwocie 1 240,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Świnoujście.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/52/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości wynagrodzenia Prezydenta Miasta Świnoujście.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 16 listopada 2014 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Joanna Agatowska

Id: 7F856F87-F557-423D-986D-17A8F2C40E5C. Podpisany Strona 1




